



Automazione Industriale
Gestione Macchine Elettriche
Vendita Apparecchiature Elettromeccaniche



Spett.le
Elettromeccanica D'Elia S.r.l.
Via Nola San Vitaliano, 5
80039 Saviano (Na)

Frosinone, 23/03/2024

Offerta: 2024_0025

Oggetto: Consuntivo quadro banco prova

Consuntivo quadro banco prova comprendente:

MATERIALE

Cod. Fornitura	Descr. Art.	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo Totale
1220-0010020	Resistenza di Frenatura DBR3, 1000W, 20R, TS	2,00	113,33	226,67
M700-07401000A10100AB100	M700-07401000A10100AB100	1,00	3.615,60	3.615,60
4200-1132	4200-1132	1,00	188,60	188,60
82400000016000	82400000016000 - KI-KEYPAD TASTIERINO LCD NIDEC	1,00	46,46	46,46
PIASTRA	PIASTRA DI FONDO	1,00	241,50	241,50
6ES7 215-1AG40-0XB0	CPU PLC	1,00	648,60	648,60
6ES7 231-4HF32-0XB0	SCHEDA ANALOGICA	2,00	414,00	828,00
6ES7 231-5PD32-0XB0	SCHEDA ANALOGICA	1,00	357,65	357,65
CAVO ENCODER		1,00	172,50	172,50
SIE 3KA7116-4AA00	SEZIONATORE 4X125A SENZA COMANDO	1,00	70,73	70,73
2903149	TRIO-PS-2G/1AC/24DC/10 ALIMENTATORE	1,00	135,63	135,63
CAV FG16OR16/5G25BOB	CAVO FG16 R16 GRIGIO 5G25 MMQ	10,00	16,56	165,60
HT340	HT340 - HTE.16 MORSETTO DI TERRA	2,00	1,93	3,86
CAVO1X6 N07VK GIALLO VERDE	CAVO 1X6 N07VKGIALLO VERDE	2,00	0,49	0,99



Automazione Industriale
Gestione Macchine Elettriche
Vendita Apparecchiature Elettromeccaniche



QBLOK4100	QBLOK4100 -QBLOK4100A7 MORSETT. 4P-100	1,00	10,70	10,70
EFD200GR	EFD200GR - EFD.2/GR MORSETTO PASSANTE DUE PIANI	21,00	0,64	13,52
3NW7013	3NW7013 - BASE SEZ. X FUS. CILINDR. 10X38 1P 32A 1UM	4,00	2,75	10,99
ZB4BS844	ZB4BS844 - PULS.FUNGO ROS.D.40 GIR/SBLOC -	1,00	15,49	15,49
ZBY9620	ZBY9620 - ETICHET.ARRES.EMERGENZ.3D D.60	1,00	1,76	1,76
XB4-BVB4	CORPO LAMP.ROSSO LED 24V	1,00	6,44	6,44
XB4BW33B5	XB4BW33B5 PULSANTE LUM VERDE	1,00	21,78	21,78
2905291	2905291 RIF-1-RPT-LDP- 24DC/2X21MS	1,00	7,38	7,38
PYF14PU	PYF14PU - ZOCCOLO X MY4	1,00	4,93	4,93
ZB4BD3	TESTA SELETT.LEVA 3 POS.I-O-I Cod. Metel SNRZB4BD3	1,00	7,52	7,52
ZB4BZ103	ZB4BZ103 - CORPO CONTATTI 2 NO	1,00	7,96	7,96
3NW7013	3NW7013 - BASE SEZ. X FUS. CILINDR. 10X38 1P 32A 1UM	1,00	2,63	2,63
XB4BD21	SELETTORE A LEVA 2 POSIZIONI	1,00	13,23	13,23
BT003	BT003 - BT/3 BLOCCHETTO TERMINALE	4,00	0,32	1,29
WEI1988290000	WEI1988290000 - AAP12 2.5 LI RD	9,00	2,54	22,87
WEI1988100000	WEI1988100000 - AAP12 2.5 LI BL	6,00	2,54	15,25
WEI1988300000	WEI1988300000 - AEP AP12	5,00	0,51	2,53
HM251GR	HM251GR - HMT.4/PT/GR PIASTRINA TERMINALE	5,00	0,20	0,98
HT250	HT250 - HTE.4 MORSETTO DI TERRA	7,00	0,98	6,84
1507160	FUS NH0 KTF AM 160A 690V	3,00	7,07	21,22

Totale a corpo € 6.898,00 + IVA



Automazione Industriale
Gestione Macchine Elettriche
Vendita Apparecchiature Elettromeccaniche



MANODOPERA

- Schema elettrico quadro
- Costruzione quadro
- Software PLC di comando
- Software HMI
- Smontaggio componenti dal vecchio quadro
- Ripristino vecchio quadro
- Montaggio componenti nuovo quadro e prove

Totale a corpo € 2.950,00 + IVA

Fatturazione e pagamenti: solito in uso

Tempo di consegna: già effettuata

Consegna: franco presso VS sede

Validità offerta: 60gg

Rimanendo a Vs. disposizione per ogni ulteriore esigenza e necessità, cogliamo l'occasione per porgere distinti Saluti

R.E.M. S.r.l.
Via Ferruccio, 12/B
03010 PATRICA (FR)
P. IVA 02240470605